(4) 'Dotem non uxor marito, sed uxori maritus offert.' *Tacit. de Mor. Germ. c. 18.* This remarkable usage continued after the German nations had made conquests, and is every where to be met with in their laws.

'Non amplius unusquisque in puellae vel mulieris nomine dotis titulo conferat vel contribat, quam quod decimam partem rerum suarum esse confiterit.' *LL. Wisigoth. lib. 3. tit. 1. l. 5.*

'Quia mulieres, quibus dudum concessum fuerat de suis dotibus judicare, quod voluissent, quaedam reperiuntur, spretis filiis vel nepotibus, easdem dotes illis conferre, cum quibus confiterit nequiter eas vixisse: Ideo necesse est illos exinde percipere commodum pro quibus creandis fuerat assumptum conjugium.

'Denique

Denique constituentes decernimus, ut de *dote* sua mulier habens filios vel nepotes, seu causa mercedis ecclesiis vel libertis conferre, five cuique voluerit, non amplius quam de quarta parte potestatem habeat. Nam tres partes legitimis filiis aut nepotibus, seu sit unus five forsitan plures, absque dubio relictura est. De tota interim *dote*, tunc facere quid voluerit, erit mulieri potestas, quando nullum legitimum filium, filiamve, nepotem vel neptem superstitem reliquerit. Verum tamen feminas, quas contigerit duobus viris aut amplius nubere, atque ex eis filios procreare, non eis licitum erit *dotem* ab alio marito acceptam, filiis aut nepotibus ex alio viro genitis dare: Sed unusquisque filius filiae, nepos aut neptis, ex ipsa linea procreati, *dotem* quam avus aut pater illorum concefferat, post mulieris obitum per omnia consequuturi sunt. *LL. Wisigoth. lib. 4. tit. 5. l. 2. ap. Lindenbrog.*

Mulier si ad alias nuptias transierit, omnia perdat: *Dote* tamen sua quam a marito suo acceperat, quamdiu vixerit, utatur, filio proprietate servata. *LL. Burgund. tit. 62. l. 2.* See farther *LL. Wisigoth. lib. 3. tit. 2. l. 8. lib. 5. tit. 2. l. 4. LL. Ripuar. tit. 37. LL. Saxon. tit. 7. LL. Longobard. lib. 1. tit. 4.* The curious reader may also consult the forms or writings which constituted the *dos*, or dower. *Form. Solen. ap. Baluz. tom. 2.* See *Appendix, No. 1.*

In England, the doctrines and history of the *dos* are to be seen in *Glanvil*, *Braeton*, *Britton*, in the book called *Fleta*, and in *Littleton*. ‘*Dos*, or *dower*,’ says my Lord *Coke*, ‘in the common law, is taken for that portion of lands or tenements which the wife hath for terme of her life of the lands or tenements of her husband after his decease, for the sustenance of herselfe, and the nurture and education of her children.’ 1. *Instit.* p. 31. It is curious to find in the woods of Germany, a rite or custom that makes a figure in all the laws of Europe.